

Diskotek Skoven ApS

Bybjergvej 6
2740 Skovlunde

Årsrapport
17. oktober 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2018

Martin Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Diskotek Skoven ApS
Bybjergvej 6
2740 Skovlunde

CVR-nr: 38124676
Regnskabsår: 17/10/2016 - 31/12/2017

Revisor

Arekto v/Tom Ek Ardachessian
Bøgehaven 13
2980 Kokkedal
DK Danmark
CVR-nr: 31453259
P-enhed: 1014506108

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Diskotek Skoven ApS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive diskoteksdrift og hermed forbundet aktivitet.

Udvikling i året

Regnskabsåret 2016/17 er selskabets første og udviser et underskud på kr. 534.204
Selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på -484.204.

Resultatet i regnskabsåret anses som utilfredsstillende men tillige påvirket af ekstra omkostninger til opstart.

Selskabets kapitalberedskab er tabt, men ledelsen forventer en positiv udvikling de kommende år, hvormed kapitalberedskabet forventes at blive reetableret gennem driften.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 17. okt. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1.354.770
Eksterne omkostninger		-1.367.193
Bruttoresultat		-12.423
Personaleomkostninger	1	-353.887
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-100.735
Resultat af ordinær primær drift		-467.045
Øvrige finansielle omkostninger		-67.159
Ordinært resultat før skat		-534.204
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-534.204
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-534.204
I alt		-534.204

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		400.434
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	400.434
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		143.831
Materielle anlægsaktiver i alt	3	143.831
Deposita		38.298
Finansielle anlægsaktiver i alt		38.298
Anlægsaktiver i alt		582.563
Fremstillede varer og handelsvarer		30.000
Varebeholdninger i alt		30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.880
Tilgodehavender i alt		51.880
Likvide beholdninger		28.528
Omsætningsaktiver i alt		110.408
Aktiver i alt		692.971

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000
Overført resultat		-534.204
Egenkapital i alt		-484.204
Gæld til banker		174.563
Leverandører af varer og tjenesteydelser		244.146
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		692.032
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		66.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.177.175
Gældsforpligtelser i alt		1.177.175
Passiver i alt		692.971

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17
	kr.
Løn og gager	348.011
Andre omkostninger til social sikring	5.875
	<u>353.886</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede lejerettigheder
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	455.400
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>455.400</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-54.966
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-54.966</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>400.434</u>

Afskrives over 10 år

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler & inventar kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	189.600
Afgang	0
Kostpris ultimo	189.600
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-45.769
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-45.769
Regnskabsmæssig værdi ultimo	143.831

Afskrives over 5 år

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 50 anpartner à nominelt kr. 1.000. Ingen anpartner er tillagt særlige rettigheder

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 17. oktober 2016:	0	0	0
Årets resultat	50.000	-534.204	-484.204
Egenkapital 31. december 2017	50.000	-534.204	-484.204

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet udviser i sit første regnskabsår et underskud, der overstiger den indskudte kapital. Ledelsen forventer, at selskabets indtjening i de kommende regnskabsår vil være tilstrækkelig til at sikre det fornødne kapitalberedskab, og at årets resultat blandt andet er påvirket af ekstra omkostninger til opstart og etablering af selskabet.

6. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har indgået en huslejeaftale med en opsigelsesperiode på 6 måneder svarende til en samlet forpligtelse på balancedagen på t.kr. 179.